
 
Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 7.10.2021 

STK OFS upozorňuje na změnu hygienicko-epidemických opatření pro konání amatérských soutěží 
platné od 1.10.2021. Nově od toho datumu nemají přímí aktéři utkání z neměnných kolektivů 
(tedy hráči a funkcionáři družstev) povinnost před utkáním prokazovat či potvrzovat svou 
bezinfekčnost. Rozhodčí utkání tedy již NEMUSÍ do zápisu o utkání uvádět prohlášení znění: 
„Potvrzuji, že…“. 
 
 
Statutární zástupce klubu Sokol Malé Svatoňovice se do 12.10.2021 telefonicky spojí s předsedou 

STK OFS a vysvětlí důvody nedostavení se na utkání H2A0501, kdy nedostavení se nebylo před 

utkáním ani oznámeno STK a nikdo z řídícího orgánu nebyl až do dnešního dne stále informován o 

důvodech nedostavení se k utkání. 

 

Změny termínů utkání: 

A1B1104 Poříčí – St.Buky ST 20.10.2021 18.00hod., hř.UMT Trutnov 
A2A1102 Mostek B – Kunčice NE 10.10.2021 15.30hod. 
A2B1203 Bohuslavice – St.Rokytník NE 17.10.2021 14.30hod. 
G1A0405 Trutnov B – Hostinné ST 13.10.2021 16.00hod., hř.UMT Trutnov 
H2A0502 Úpice 1 – Bílá Třemešná ÚT 12.10.2021 16.00hod. 
 
 

 


